
                               _______________________________________________________

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 1.února 2011          Č.j.105/2010

Věc :PODĚKOVÁNÍ ZA DAROVÁNÍ
VYŘAZENÝCH AUTOLÉKÁRNI ČEK

Vážení spoluobčané.

Včerejším dnem byla ukončena sbírka vyřazených autolékárniček v trafice
a  infocentru  Mateřídouška  v  Miletíně.  Lékárničky  budou  zaslány  do
nemocnice ITIBU v Keni.
Všechny nás mile překvapil Váš velký zájem o tuto akci. Je na místě Vám
všem, kterým není lhostejný život v chudé zemi na našem kontinentě a
darovali jste vyřazené autolékárničky, upřímně poděkovat.
Lékárničky budou nyní převezeny do sídla ADRY, která již zařídí jejich
dopravu na určené místo.
Ještě jednou dovolte, Vám vyslovit velký dík a obdiv za Vaší vstřícnost.
Miletínští  občané a  občané z  okolních  obcí  opět  dali  jasně  najevo,  že
nejsou  lidmi  lhostejnými,  ale  naopak,  že  jsou  lidmi vnímavými  a
dobrosrdečnými. 
                                               

Nosek Miroslav 
starosta města Miletín 


